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Line 3 Montaj
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NO MALZEME  ADET

AÇIKLAMA :

PARÇA ADI 

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

LINE 3

G.KUTARUK

05.07.2015
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304

ABS

ABS

ABS

ABS

360 Derece Dönebilen Lamine contalı alt gövde

Ayarlanabilir metal denge ayakları

Su Yalıtımı İçin Etekli Plastik Kasa

Koku Önleyici Gövde

Koku Önleyici iç Parça

Paslanmaz Çelik Izgara



LİNE 3 LİNEER DUŞ KANALI  

 

 

ÜRÜN TANIMI 

Mükemmel görselliğe sahip, montajı kolay, gövdesi ayarlanabilir, isteğe bağlı ikiz giderli özelliğine 

sahip, duvar dibi uygulamalarına uygun, banyo duşları, sauna ve spalar gibi birçok hacimde kullanılan 

ekonomik lineer duş kanalıdır. 

 

UYGULAMA ALANLARI 

Yalıtımlı veya yalıtımsız duşlarda ekonomik çözüm olarak sunulur. İstenilmesi halinde uygulama 

sırasında ikiz gider özelliği eklenebilir. Duvar dibi uygulamaları için de kullanılabilir. 

 Banyo duşları, 

 Sauna ve spalar, 

 Hastane ve otel duşları, 

 Fitness center soyunma odaları ve duşları gibi alanlarda kullanılır. 

 

 

 

 

 

 



UYGULAMA ŞEKLİ 

 

 

360° dönebilen alt gövde tesisat yönüne göre ayarlanır. Yükseklik ayarlı ayaklar sayesinde eğim şapı 

dökülürken sistemin dengede kalması sağlanır. Eğim betonu üzerine uygulanan su yalıtımı ile kanalın 

yalıtım eteği butil bant kullanılarak birleştirilir. Üst gövdede bulunan plastik çerçeve düzgün seramik 

döşemesine olanak tanır. Bu sistemde istenildiğinde ikiz gider özelliği plastik çerçeveye delikler 

açılarak eklenebilir. 

 

 

ÜRÜN TEKNİK ÖZELLİKLERİ 

 Izgarası 304 Kalite paslanmaz çeliktendir. 

 Plastik yalıtım eteği sayesinde son seramik sırası ile süzgeç arasında oluşan su kaçak 

bölgesinde su yalıtımı uygulamasına ve düzgün seramik döşenmesine olanak sağlar. 

 360° dönebilen lamine contalı alt gövdesi ile her yönden gelen tesisat borusun kolayca 

bağlanabilir. 

 Alttan ve yandan çıkışlı modelleri mevcuttur. 

 Duvar dibi uygulamaları için uygundur. 

 Yükseklik ayar ayakları montajı kolaylaştırır, istenilen yükseklikte eğim betonu dökülmesine 

olanak sağlar. 

 Sulu sistem koku önleyicisine sahiptir. 

 Ø50 çaplı alt  

 gövde için debi  0,38 lt/sn’dir. 

 



FİZİKSEL ÖLÇÜLER VE OPSİYONLAR 

Izgara: Kasanın üzerinde tek model olarak 3cm genişliğindedir. Boyuna göre 40cm, 60cm ve 80cm 

opsiyonları bulunmaktadır. 

 

Kasa: 40cm, 60cm ve 80cm ebatlarında üretilmektedir. 

Alt gövde: Abs alt gövdenin çapı Ø50, yüksekliği 5,5cm’dir. Yandan çıkışlıdır. 

Duş Kanal Kasaları 

Uzunluk  
     a  

Genişlik 
     b 

Yükseklik 
     h 

Çıkış 
Çapı Ürün Kodu 

40 cm 3 cm 7 cm Ø 50 1154-2394022-01 

60 cm 3 cm 7 cm Ø 50 1154-2396022-01 

80 cm 3 cm 7 cm Ø 50 1154-2398022-01 

 

 

SET İÇERİĞİ 

 

1. 304 Kalite paslanmaz çelik ızgara 

2. Sulu sistem koku önleyici 

3. Etekli ABS gövde 

4. Yüksekliği ayarlanabilir metal denge ayakları 

5. 360° dönebilir, lamine contalı Ø 50 çaplı ABS alt gövde 

6. Butil bant 



 

 

 

304 Kalite paslanmaz 

çelik ızgara 

Ayarlanabilir metal 

denge ayakları 

Su yalıtımı için etekli ABS 

360° dönebilir, lamine contalı Ø 

50 çaplı ABS alt gövde (yandan / 

alttan çıkışlı modelleri 

mevcuttur) 

Sulu sistem koku önleyici 



34
,4

1

9

40 cm
60 cm
80 cm

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

Paslanmaz çelik ızgara

G.KUTARUK

04.07.2015

Doğal1:3

Hammadde :

304

Ağırlık :

194 gram
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77,90

52
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4

30,50

Parça Kodu : Parça Adı :

Hazırlayan : Tarih : Malzeme : Sertlik :

Ağırlık :

Ölçek Renk :

G.KUTARUK

Koku Önleyici İç Parçası

04.07.2015 ABS

20 gram

1:2 Gri



105,60

46
,6
0

25,8

Parça Kodu : Parça Adı :

Hazırlayan : Tarih : Malzeme : Sertlik :

Ağırlık :

Ölçek Renk :

G.KUTARUK

Koku Önleyici Alt Gövde

04.07.2015 ABS

21 gram

1:1 Gri
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42

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

Su Yalıtımı için etekli kasa

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:3

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

267 gram
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AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

Ayarlanabilir metal denge ayakları

G.KUTARUK

04.07.2015

Doğal1:2

Hammadde :

Ağırlık :

63 gram
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40 lık ve 50 lik giriş seçeneği

Debi arttırıcı açı

Lamine Conta

Debi arttırıcı 

eğim
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120 ~ 400

400 ~ 1000

0.5 ~ 3
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Lamine contalı Alt Tas

ABS22.07.2015



40

122
172

47

Lamine Conta360 Derece Dönebilen
Lamine Contalı Alt Gövde

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

40 Çıkışlı Koku önleyicili alt gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

74 gram



40

122

172
47

360 Derece Dönebilen 
Lamine Contalı Alt Gövde

Koku Önleyici Set

Lamine Conta

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

40 Çıkışlı Koku önleyicili alt gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

80 gram



3°
122

50

172

Debi arttırıcı eğim

55

360 Derece Dönebilen 
Lamine Contalı Alt Gövde Lamine Conta

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

50 Çıkışlı Kendinden eğimli alt gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

85 gram



122

50

12
8

Lamine Conta

Lamine Contalı 
Alttan çıkışlı Gövde

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

Alttan 50 Çıkışlı Gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

95 gram



122

50

172

3°

Debi arttırıcı eğim

55

Lamine Conta

360 Derece Dönebilen Lamine Contalı 
ve koku önleyicili Alt Gövde

Koku Önleyici

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

50 Çıkışlı Koku önleyicili alt gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

85 gram



50

122

172

3°

Debi arttırıcı eğim

86

Lamine Conta

360 Derece Dönebilen Lamine contalı
Yüksek çıkışlı ve kendinden eğimli
Alt Gövde

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

Yüksek Çıkışlı eğimli alt gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

110 gram



75

122

3°

172

Debi arttırıcı eğim

86

Lamine Conta

360 Derece dönebilen Lamine Contalı
yüksek çıkışlı kendinden eğimli Alt Gövde

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

75 Çıkışlı Kendinden eğimli alt gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

115 gram
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50

97
47

360 Derece Dönebilen
Lamine Contalı Alt Gövde

Lamine Conta

18

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

50 Çıkışlı Alt gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

80 gram
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